
 公 印 省 略  

７福高文連軽音第４号 

令和７年６月１９日 

  

 福岡県高等学校芸術・文化連盟 

所属 高等学校長 殿 

 

福岡県高等学校芸術・文化連盟  

軽音楽部門 会長 山下 経男 

   （久留米市立南筑高等学校長） 

 

 

令和７年度福岡県高等学校芸術・文化連盟 

軽音楽部門 中部地区 顧問会議の開催について（依頼） 

 

 

 時下、貴職におかれましては、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本部門に対しまして、特段の御配慮を賜り心から感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして下記のとおり開催いたしますので、公務御多用のところ恐縮 

ですが、貴校 軽音楽部顧問 の公務出張取り扱い方、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年８月４日（月）   受付１４：００～  総会１４：３０～ 

 

２ 会 場  東福岡自彊館中学校・東福岡高等学校 

              （福岡県福岡市博多区東比恵２丁目２４−１） 

        092-411-3702 

 

３ 内 容   総合文化祭（福岡県大会）実施に向けた会議 

        ①実施要項の確認   

②中部地区所属校による役割分担 

 

４ その他  大会運営に関わる役割分担がございますので、代表顧問が参加頂けない場

合、代理の方の出席をお願いいたします。 

 

 

本件の問い合わせ先 

   福岡県高等学校芸術・文化連盟 軽音楽部門 

専門委員長 津田純弥 

久留米市立南筑高等学校 

久留米市御井町１４９８－１ 

０９４２―４３－１２９５ 


